
VIALE GRAMSCI,77/a-b

MATERIA

IMPIANTI ENERGETICI,
DISEGNO E PROGETTAZIONE

LINGUA INGLESE

l.s.l.s. VALDARNO - I.T.I.S. "GALILEO FERRARIS"

MATEMATICA.VERDE3ED - CONFEZIONE 3A+3B (LDM)

MATEMATICA.VERDE3ED - CONFEZIONE 4A+4B (LDM)

SAN GIOVANNI VALDARNO (AR)
ARTF008018
CLASSE: 4EC
CORSO: ENERGIA E CHIMICA (Articolata)

Energia 4CE

TITOLO DELL'OPERA

IMPIANTI TERMOTECNICI NUOVAEDIZIONE OPENSCHOOL -

IMPIANTI Dl RISCALDAMENTO - IMPIANTI Dl RAFFREDDAMENTO
- RETE GAS E ANTINCEN

MECHPRO

ESERCIZIARIO Dl MECCANICA, MACCHINE ED ENERGIA - PER
L'INDIRIZZOMECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA DEGLI
ISTITUTI TECNICI SE

MECCANICA MACCHINE ED ENERGIA 2
- NUOVA EDIZIONE -

MECCANICA MECCATRONICA

SISTEMI E AUTOMAZIONELIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE -

VOLUME 2 PER L'INDIRIZZOMECCANICA, MECCATRONICA ED
ENERGIA

TECNOLOGIE MECCANICHE Dl PROCESSO E Dl PRODOTTO 2 + CD-
ROM - PER MACCANICA E MECCATRONICA 2

QUALCOSA CHE SORPRENDE 2 DAL BAROCCO A LEOPARDI - DAL
BAROCCO A LEOPARDI

OPEN SPACE

RELICODEX - CON NULLA OSTA CEI - VOLUME UNICO

PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK

ELENCO DEI LIBRI Dl TESTO ADOTTATI O
CONSIGLIATI

Anno Scolastico: 2024/2025

CODICE DEL
VOLUME

9788820378875

9788853640994

MECCANICA, MACCHINE ED
9788820388539

ENERGIA

MECCANICA, MACCHINE ED
ENERGIA

SISTEMI E AUTOMAZIONE -

MECCANICA

TECNOLOGIE MECCANICHE
Dl PROCESSO E PRODOTTO

LINGUA E LETFERATURA
ITALIANA

LINGUA INGLESE

MATEMATICA E

COMPLEMENTI Dl

MATEMATICA

MATEMATICA E

COMPLEMENTI Dl

MATEMATICA

RELIGIONE CATTOLICA O

ATTIVITA' ALTERNATIVE

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

9788837914516

9788852809491

9788837913625

9788839538352

9788841643556

9788808419361

9788808614384

9788805077618

9788839302809

AUTORE

GOLINO GIUSEPPE

RIZZO ROSA ANNA

ANZALONEGIUSEPPE

CORNETI'I

NATALI GRAZIANO

PASQUINELLI

GUIDO BALDI

BONOMI MAURETTA

BERGAMINI MASSIMO

BERGAMINI MASSIMO

PAOLINI LUCA

FIORINI GIANLUIGI

2

2

2

2

2

EDITORE

HOEPLI

ELI

HOEPLI

CAPPELLI EDITORE

CALDERINI

CAPPELLI EDITORE

PARAVIA

EUROPASS

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

SEI

MARIETTI SCUOLA

PREZZO

39.90

27.40

12.90

29.50

31.80

24.80

43.20

30.60

39.70

40.20

18.90

23.15

TIPO

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

No

No

Si

NO

NO

z

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

ACQUISTARE: "Si" NON in POSSESSO dell'alunno, "NO" già in possesso dell'alunno
TIPO: Cartaceo + contenuti digitali integrativi, B = Cartaceo e digitale + contenuti digitali integrativi, C = Digitale + contenuti digitali integrativi, X Altro

II codice identificativo dei testi indicati nel presente elenco è garanzia di un corretto acquisto dei medesimi.
I prezzi riportati sono desunti dai listini pubblicati dagli editori per l'anno corrente, o, per le novità non incluse in tali listini, dalle copie saggio. Qualora venissero segnalate variazioni del prezzo, sempre che non si tratti di errori di trascrizione da parte della scuola, l'adozione va
revocata ed i volumi, pertanto, non vanno acquistati.



l.s.l.s. VALDARNO - I.T.I.S. "GALILEO FERRARIS"
SAN GIOVANNI VALDARNO (AR)

VIALE GRAMSCI,77/a-b

ARTF008018
CLASSE: 4EC
CORSO: ENERGIA E CHIMICA (Articolata)
Energia 4CE

TITOLO DELL'OPERA

STORIA PER IL FUTURO (UNA) - VOLUME 2 - DAL SEICENTO
ALL'OTTOCENTO2ED. 2020

ELENCO DEI LIBRI Dl TESTO ADOTTATI O

CONSIGLIATI
Anno Scolastico: 2024/2025

CODICE DEL
VOLUMEMATERIA

STORIA

AUTORE

9788824770606 CALVANI VITTORIA 2

EDITORE

A. MONDADORI SCUOLA

PREZZO

29.30

TIPO

B Si No

ACQUISTARE: "Si" NON in POSSESSO dell'alunno, "NO" già in possesso dell'alunno
TIPO: [A= Cartaceo + contenuti digitali integrativi, B = Cartaceo e digitale + contenuti digitali integrativi, C = Digitale + contenuti digitali integrativi, X = Altro

II codice identificativo dei testi indicati nel presente elenco è garanzia di un corretto acquisto dei medesimi.
I prezzi riportati sono desunti dai listini pubblicati dagli editori per l'anno corrente, o, per le novità non incluse in tali listini, dalle copie saggio. Qualora venissero segnalate variazioni del prezzo, sempre che non si tratti di errori di trascrizione da parte della scuola, l'adozione va
revocata ed i volumi, pertanto, non vanno acquistati.


