I.S.I.S. VALDARNO - I.T.I.S. "GALILEO FERRARIS" SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) VIALE GRAMSCI,77/a-b ARTF008018 CLASSE: 4EC

CORSO: ENERGIA E CHIMICA (Articolata)

Energia 4CE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico: 2024/2025

MATERIA	CODICE DEL VOLUME	AUTORE	TITOLO DELL'OPERA	VOLUME	EDITORE	PREZZO	ТІРО	ACQUISTARE	CONSIGLIATO
IMPIANTI ENERGETICI, DISEGNO E PROGETTAZIONE	9788820378875	GOLINO GIUSEPPE	IMPIANTI TERMOTECNICI NUOVA EDIZIONE OPENSCHOOL - IMPIANTI DI RISCALDAMENTO - IMPIANTI DI RAFFREDDAMENTO - RETE GAS E ANTINCEN		HOEPLI	39.90	В	Sì	No
LINGUA INGLESE	9788853640994	RIZZO ROSA ANNA	MECHPRO		ELI	27.40	В	No	No
MECCANICA, MACCHINE ED ENERGIA	9788820388539	ANZALONE GIUSEPPE	ESERCIZIARIO DI MECCANICA, MACCHINE ED ENERGIA - PER L'INDIRIZZO MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA DEGLI ISTITUTI TECNICI SE	1	HOEPLI	12.90	В	No	Sì
MECCANICA, MACCHINE ED ENERGIA	9788837914516	CORNETTI	MECCANICA MACCHINE ED ENERGIA 2 - NUOVA EDIZIONE - MECCANICA MECCATRONICA	2	CAPPELLI EDITORE	29.50	В	Sì	No
SISTEMI E AUTOMAZIONE - MECCANICA	9788852809491	NATALI GRAZIANO	SISTEMI E AUTOMAZIONE LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE - VOLUME 2 PER L'INDIRIZZO MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA	2	CALDERINI	31.80	В	Sì	No
TECNOLOGIE MECCANICHE DI PROCESSO E PRODOTTO	9788837913625	PASQUINELLI	TECNOLOGIE MECCANICHE DI PROCESSO E DI PRODOTTO 2 + CD-ROM - PER MACCANICA E MECCATRONICA 2	2	CAPPELLI EDITORE	24.80	В	Sì	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788839538352	GUIDO BALDI	QUALCOSA CHE SORPRENDE 2 DAL BAROCCO A LEOPARDI - DAL BAROCCO A LEOPARDI	2	PARAVIA	43.20	В	Sì	No
LINGUA INGLESE	9788841643556	BONOMI MAURETTA	OPEN SPACE		EUROPASS	30.60	В	No	No
MATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA	9788808419361	BERGAMINI MASSIMO	MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 3A+3B (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	39.70	В	No	No
MATEMATICA E COMPLEMENTI DI MATEMATICA	9788808614384	BERGAMINI MASSIMO	MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 4A+4B (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	40.20	В	Si	No
RELIGIONE CATTOLICA O ATTIVITA' ALTERNATIVE	9788805077618	PAOLINI LUCA	RELICODEX - CON NULLA OSTA CEI - VOLUME UNICO		SEI	18.90	В	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302809	FIORINI GIANLUIGI	PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK		MARIETTI SCUOLA	23.15	В	No	No

ACQUISTARE: "Sì" NON in POSSESSO dell'alunno, "NO" già in possesso dell'alunno

TIPO: [A= Cartaceo + contenuti digitali integrativi, B = Cartaceo e digitale + contenuti digitali integrativi, C = Digitale + contenuti digitali integrativi, X = Altro

Il codice identificativo dei testi indicati nel presente elenco è garanzia di un corretto acquisto dei medesimi.

I prezzi riportati sono desunti dai listini pubblicati dagli editori per l'anno corrente, o, per le novità non incluse in tali listini, dalle copie saggio. Qualora venissero segnalate variazioni del prezzo, sempre che non si tratti di errori di trascrizione da parte della scuola, l'adozione va revocata ed i volumi, pertanto, non vanno acquistati.

I.S.I.S. VALDARNO - I.T.I.S. "GALILEO FERRARIS" SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) VIALE GRAMSCI,77/a-b ARTF008018

CLASSE: 4EC

CORSO: ENERGIA E CHIMICA (Articolata)

Energia 4CE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico: 2024/2025

MATERIA	CODICE DEL VOLUME	AUTORE	TITOLO DELL'OPERA	VOLUME	EDITORE	PREZZO	TIPO	ACQUISTARE	CONSIGLIATO
STORIA	9788824770606	CALVANI VII IORIA	STORIA PER IL FUTURO (UNA) - VOLUME 2 - DAL SEICENTO ALL'OTTOCENTO 2ED. 2020	2	A. MONDADORI SCUOLA	29.30	В	Sì	No

ACQUISTARE: "Sì" NON in POSSESSO dell'alunno, "NO" già in possesso dell'alunno

TIPO: [A= Cartaceo + contenuti digitali integrativi, B = Cartaceo e digitale + contenuti digitali integrativi, C = Digitale + contenuti digitali integrativi, X = Altro

Il codice identificativo dei testi indicati nel presente elenco è garanzia di un corretto acquisto dei medesimi.

<sup>1</sup> prezzi riportati sono desunti dai listini pubblicati dagli editori per l'anno corrente, o, per le novità non incluse in tali listini, dalle copie saggio. Qualora venissero segnalate variazioni del prezzo, sempre che non si tratti di errori di trascrizione da parte della scuola, l'adozione va revocata ed i volumi, pertanto, non vanno acquistati.